
Межрегиональная профсоюзная организация ПАО «НК» «Роснефть»   
 

Первичная профсоюзная организация Акционерного общества «Самаранефтегаз» 

Общероссийского профессионального союза работников 

нефтяной, газовой отраслей промышленности и строительства 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Профсоюзного комитета Первичной профсоюзной организации  

АО «Самаранефтегаз» Нефтегазстройпрофсоюза России 
 

 «03» апреля 2025 года                                   № 1-6.                                               г. Самара     

                                                                                                             

О создании Молодежного совета Первичной профсоюзной организации  

АО «Самаранефтегаз» Нефтегазстройпрофсоюза России 

 

Рассмотрев и обсудив информацию и предложения, Профсоюзный комитет Первичной 

профсоюзной организации АО «Самаранефтегаз» Нефтегазстройпрофсоюза России 
  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1-6. Создать Молодежный совет Первичной профсоюзной организации АО 

«Самаранефтегаз» в количестве 9 человек: 

1. Вахтуров Никита Сергеевич, электромонтер по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования непосредственно занятый на объектах добычи нефти, газа и 

газового конденсата цеха по эксплуатации электрооборудования №1 – заместитель 

председателя по ЦГМ; 

2. Денисова Екатерина Александровна, специалист региональной инженерно-

технологической службы Южной группы месторождений центрального инженерно-

технологического управления – заместитель председателя по ЮГМ; 

3. Дьяконов Максим Сергеевич, инженер 1 категории отдела информационного и 

аналитического обеспечения центрального инженерно-технологического управления – 

член комиссии;  

4. Маслов Алексей Владимирович, геолог 1 категории цеха по добыче нефти и газа №2 

управления добычи нефти и газа – заместитель председателя по СГМ; 

5. Мухетдинова Регина Раисовна, ведущий экономист отдела по бюджетированию 

Казначейско-финансового управления – член комиссии;  

6. Сорокин Артём Сергеевич, старший специалист отдела подбора, адаптации и работы с 

кадровым резервом – член комиссии; 

7. Супрун Анна Сергеевна, начальник отдела по работе с локальными нормативными 

документами (ЛНД) – заместитель председателя по АУП; 

8. Чиж Андрей Юрьевич, руководитель проектов по новым технологиям управления 

повышения производительности резервуаров и геолого-технических мероприятий – 

председатель Молодежного совета; 

9. Чиж Валерия Евгеньевна, главный специалист сектора ГДИ и ГИС отдела разработки 

месторождений управления по разработке месторождений – член комиссии. 

 

 

Председатель ППО  

АО «Самаранефтегаз» 

 

                                                           

 

С.А. Самороднов 

 


